Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                    Подразделение ИВДИВО Житомир

                                                   Протокол Совета от 03.11.2024

                                                                                         Согласовано с ИВАС Кут Хуми
Присутствовали: 15 Должностно Полномочных онлайн.
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Левадняя Ольга
Б. М. М.
Г. Е. В
Г. Л. В.
Шульга Виктория
Р. Л. И.
Н. Т. А.
Симонова Валентина
[bookmark: _GoBack]Савченко Василий
Гичко Оксана
М. В. А.
Кухарчук Вера
К. Н. В.

Состоялись.
· Вошли в тренинг управления Огнем в развертывании искр Синтеза и искр Огня гражданам территории.
· Стяжали введение в и реализацию Образа пяти ИВ Отцов расширением границ 6-й расы на 16космосов, явлением нового масштаба организации ИВ Дома ИВО со специализацией каждого из 16 космосов на соответствующем виде реализации от Человека до Отца.Стяжали Жизнь ИВО 6-й Высшей Сверхкосмической расы синтеза 16 Космосов ИВО, новое Ядро Огня Жизни в явлении Синтез-Частью Синтез-Монады ИВО каждого.
Стяжали фиксацию 13-ым Космосом как Учителями Синтеза собою и личное явление соответствующим видом Космоса в максимальной личной реализации, достигнутой каждым.
Стяжали трансляцию всех Частей на явление Нового Ядра Огня Жизни ИВО синтеза 16 Космосов, развертывание 4096 Частей восьми 512-риц от Человека до Христа, синтезирование и творение 4096 Высших Частей по 512 в каждом Высшем Космосе в явлении от Изначального до Отца. Явление 8192-рицы Частей синтеза Высших Частей и Частей в каждом из 8192 архетипов ИВДИВО в выражении от Человека до Отца соответственно.
Стяжали тело Учителя ИВО в синтезе 512 Синтез-Частей Вечного Сверхкосмоса реализации синтеза 16 Космосов 8192-рицы каждого в качестве формирующейся синтезтелесности Высшего тела каждого при выходе к ИВО или к ИВ Аватарам ИВО.
Стяжали новый Синтез ИВО и новую реальность ИВДИВО новой концентрации реальностей ИВДИВО в 16 космосах.
Развернули синтезфизичность следующих 20 архетипов 10 космосов, стяжали 40 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Житомир.

Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Тимчук Валентина.

                 Составила по поручению, ИВДИВО –Секретарь ИВДИВО Житомир  Левадняя Ольга.
                                                                                                                                                       06.11.24